萩市起業化支援対策資金申込書

令和　　年　　月　　日

　萩市長　あて

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、萩市起業化支援対策資金を利用したいので、関係書類を添付の上、申し込みます。

　なお、融資を受けた後は債務を返済し、一切迷惑をかけないことを誓約いたします。

	１
	対　象　要　件
	　ア　創業を行おうとする方

　イ　創業後１年未満の方

	２
	申　込　金　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３
	返　済　期　間

（据置期間）
	　　　　　　　　　　　　　　　　ヵ月

（　　　　　　　　　　　　　　　ヵ月）

	４
	資　金　使　途
	① 運転資金　　　　　　　　　　　　円

② 設備資金　　　　　　　　　　　　円

③ 運転・設備資金　　　　　　　　　円

(運転　　　　　　円・設備　　　　　　円）

	５
	返　済　方　法

	６
	申込金融機関